Viris discretis et honestis, amicis suis, honorabili capitulo Albensis
ecclesie Transsiluane, Thomas, woyuoda Transsiluanus et comes de Zonuk,
debite amicicie et honoris continuum incrementum. Dicunt nobis Ladislaus
et Johannes, filii Blasii, et Andreas, filius Herbordi de Balasfolwa, quod
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quedam possessio Kapus, alio nomine Gaktelke vocata, in comitatu Albensi
existens, apud manus Lyprehthy de Weresmorth et Nicolai, filii Andree
de Dalya, occupative habita, ipsorum esset hereditaria' et orani jure ad
ipsos pertineret, que recaptivacione et reambulacione ac ab aliorum pos-
sess ionibus metali distinccione plurimum indigeret ; super quo araiciciam
discrecionis vestre presentibus petimus diligenter quatenus vestrum mittatis
hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Petrus, filius Johannis
de Peturfolwa, vel Mychael, filius Blasii de Zanchaal, altero absente, homo
noster, ad fadem predicte possessionis accedendo, vicinis et commetaneis
eiusdem legitime convocatis et presentibus, reambulet eam per suas veras
metas et antiquas, novas iuxta veteres, ubi necesse fuerit, erigendo ream-
bulatamque et ab aliorum possessionibus metali distinccione separatam
statuat eandem ipsis Ladislao et Johanni, filiis Blasii, et Andree, filio
Herbordi, jure quol ad" ipsos" dinosciturl pertinere", perpetuo' possidendaml,
si per quempiam non fuerit contradictum ; contradictores vero, si qui fuerint,
citet eosdem contra predictos Ladislaum, Johannem et Andream, ad
nostram presenciam, ad terminum competentem ; et post hec, seriem ipsius
statucionis cum cursibus metarum vel nominibus contradictorum et cita-
torum, si qui fuerint, et terminum assignatum nobis amicabiliter rescribatis.

Datum in Thorda, sabbato proximo post festum Purificacionis vir-
ginis gloriose, anuo domini Min° CCCni° quinquagesimo primo.

<Pe verso de aceeqi mind Viris discretis et honestis2, amicis suis
honorandis, capitulo Albensis ecclesie Transsiluane, pro Ladislao et Johan-
ne, filiis Blasii, ac Andrea, filio Nicolai3, statutoria.

Chibzuitilor si cinstitilor bärbati, prieteuilor säi vrednici de cinste,
capitlului bisericii din Alba Transilvaniei, Toma, voievod al Transilvaniei
si comite de Solnoc, spor neintrerupt de cuvenitä prietenie si cinste.

Ne spun Larlislau si loan, fiii lui Blasiu, i Andrei, fiul lui Herbord
de Blaj, cä o mosie numitä. Copa, cu alt nume Gaktelke, aflätoare in
comitatul Alba, care se gäseste prin cotropire in miinile lui Lyprehth de
Rosia i in ale lui Nicolae, fiul lui Andrei de Daia, este a lor de mostenire
si tine de dinsii cu tot dreptul i ca are foarte mare nevoie de o luare din
nou in stäpinire i hotä.rnicire.

Drept aceea, prin <scrisoarea> de fatä* cerem stdruitor prieteniei
chibzuintei voastre sà trimiteti pe omul vostru vrednic de crezare ca om
de märturie, in fata druia omul nostru, Petru, fiul lui loan de Petrisat,
sau Mihail, fiul lui Blasiu de Sincel, in lipsa celuilalt, ducindu-se la fata
locului pe pomenita mosie si chemind in chip legiuit pe vecinii si megiesii
ei i, acestia fiind de fatä, s-o hotdmiceascà dupd adevaratele i vechile ei
hotare, ridicind noi semne de hotar lingà cele vechi unde va fi nevoie
odatä hotärnicitä. §i despärtitä prin semne deosebitoare de botar de mosiile
altora, s-o dea In stäpinire lui Ladislau si loan, fiii lui Blasiu, i lui Andrei,
fiul lui Herbord, spre a o stäpini pe veci, cu dreptul cu care se §tie a tine
de dinsii, dacà nu se va face impotrivire de catre cineva, iar de vor fi
impotrivitori, pe acestia sä-i cheme inaintea noastrà la sorocul potrivit
fata de pomenitii Ladislau, loan si Andrei si dupd acestea sä aveti bunätatea
a ne räspunde in scris cum s-a desfäsurat aceastä dare in stäpinire odatä
cu mersul hotarelor si cu nume/e impotrivitorilor si ale calor chemati, dad
vor fi unii, precum si <care este> sorocul hotärit.
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Dat la Turda, in simlAta de dupá särbätoarea Ltlinpinárii domnului,
In anul domnului o mie trei sute cincizeci i unu.

<Pe verso de aceeczi minci :> Chibzuinpilor i cinstitilor bàrbati, prieteni-
lor sAi vrednici de cinste, capitlului bisericii din Alba Transilvaniei,
<scrisoare de> punere in stäpinire pentru Ladislau i loan, fili lui Blasiu,

Andrei, fiul lui Nicolae.

Arh. Nat. Magh. Dl. 30 386. Fotocopie la Inst. de ist. i arh. Cluj-Napoca/1351.
Orig. hirtie, cu urme de pecete aplicat5. pe verso.
EDITH : Cod. Andeg., V, p. 426-427 (Cu omisiunea unor formule stereotipe 1 a
insemaxii de pe verso).

Scris deasupra rindului.
2 UrmeazA silaba cap, aiatl.

Astfel in orig.

13 1351 februarie 9, Turda.

Viris discretis et honestis, capitulo ecclesie beati Mychaelis archangeli
de Alba Transsiluana, amicis suis, Thomas, voyuoda Transsiluanus et
comes de Zonuk, debitam reverenciam cum honore. Dicunti. nobis comes
Petrus de Berethalm quod possessiones Repafolua et Petherfolua vocate,
inter Saxones existentes, sua2 essent empticies et ipsum titulo iuris empticies
attingerent ; quas ordine iuris vellet recaptivare ; super quo vestram ami-
ciciam presentibus petimus diligenter quatenus vestrum mittatis hominem
pro testimonio fidedignum, coram quo Nicolaus, filius Georgii de Hideguiz,
vel Nicolaus, filius Symonis bani, aut Bord, aliis absentibus, homo noster,
accedendo ad facies earundem possessionum Peterfolua et Repafolua voca-
tarum et convocatis vicinis et commetaneis earundem et presentibus ream-
bulet easdem per veras suas metas et antiguas, novas metas ubi necesse
fuerit erigendo, reambulatasque facta recaptivacione statuat eidem comiti
Petro de Beretholm perpetuo possidendas, si non fuerit contradictum ;
contradictores yero si qui fuerint, illos citet contra eundem comitem Petrum
in nostram presenciam ad octavas Medii quadragesime nunc venturas ;
et post hec seriem recaptivacionis et statucionis, prout fuerit oportunum4,
vel, si contradictum fuerit, tunc5 diem et locum ipsius citacionis, nomina
citatorum et terminum assignatum ac seriem tocius facti nobis amicabiliter
rescribatis. Datum in Thorda, in octavis festi Purificacionis virginis gloriose,
anno domini M° CCC ° quinquagesimo primo.